1 SPD-850U Powercom ДБЖ 850VA/510W line-interactive USB (4+4)*Schuko 2 шт. 4 800,60 9 601,20
2 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 4 шт. 6 476,40 25 905,60
3 SPR-2000 LCD БЕЗ АКБ СКОТЧ!!! 1 шт. 11 705,40 11 705,40
4 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 2 шт. 957,60 1 915,20

Разом: 49 127,40
Усього найменувань 4, на суму 49 127,40 UAH
Сорок дев'ять тисяч сто двадцять сім гривень 40 копійок

за наш бн, страхування 37000 грн
Єненко Виктор Ігорович, тел 0505697665 
с. Щасливе ( Бориспільский р-н),, вул. Демидова, дом 2-А,

Менеджер